

**POINT**  
63konut

**AKKUSGROUP**  
AKCITY  
444 5 405  
0532 155 1627

**PREMIUM**  
115konut

**KAPLICA**  
79konut

**GÜLBAHAR**  
40konut



**AG ASANSÖR**

444 0 417

www.agasansor.com.tr

**Zümrüt Rize**

Günlük Vasıflı Siyasi Halk Gazetesi

Web: www.zumrutrize.com.tr  
E-Mail: zumrutrizegazetesi@hotmail.com

26 NİSAN 2024 CUMA YIL : 74 Sayı : 24.688 Fiyatı : 4.00 TL

# TRABZON'DA VAR RİZE'DE YOK!



Yıllardır Rizelilerin beklentisi olan raylı sisteme Rize'deki yerel siyasetçiler sürekli ipe un serdiler.

Yıllardır Rizeliler Üniversite'den-Gündoğdu'ya kadar olan sahil şeridinde Raylı sisteme isteğinde bulunuyor. Hatta geçmişte AKP'nin Belediye başkanlarından biri bu konuda sözde verdiği halde, rantabil olmadığı gerekçesiyle AKP'li siyasetçiler sürekli ipe un serdiler. Rize'de bir türlü hayata geçirilemeyen Raylı sistem için Trabzon'da

imzalar atıldı bile. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın memleketi Rize'de raylı sistemin hayata geçirilmesi yerel siyasetçilerin beceriksizliğine bağlıyor.

Trabzon BŞ Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç protokol töreninde, "Kıyı bandında sıkışan yapılaşma ve ticari yaşam dolayısıyla, stresi ortadan kaldıracak hem ulaşım hızı hem ulaşım konforu nedeniyle de halkımız rahata ereceği yeni bir ulaşım aksının hizmete

alınmasını anlatmıştık. Standartlara bir değer daha katacağımızı seçim öncesinde de paylaşmıştık. Bakanımızla birlikte, şehrimize verdiğimiz sözle birlikte Cumhurbaşkanımızın talimatı ve kararıyla beraber Trabzon büyükşehir belediyesi ve ulaştırma bakanlığıyla birlikte imza altına alınacak protokolle birlikte hayata geçmesi için, bugünden itibaren bu işi takip edip bu işi halletmek istiyoruz. Projemiz genel itibarıyla akça bat Yomra ve Ortahisar'da 500 bin nüfusun yaşadığı alanda planlanıyor. Başlangıç aşaması Akyazı meydan olacak. Ardından Akçaabat ve Yomra bağlantıları olacak. Bu projemizi Cumhurbaşkanımız Trabzon ziyaretinde de paylaşmıştır. Şehirdeki beklentiyi sağlamak adına bu projeyi başlatıyoruz. Bitmiş şekli görür gibi heyecanlıyım. Projeyi hasasiyete takip edeceğim. Şehrimize şimdiden hayırlı olsun" dedi.



## İKİZDERE'NİN EFSANE MUHTARI ENDAM BİBER HAYATINI KAYBETTİ



İKİZDERE'NİN ÇAĞRANKAYA KÖYÜ GEÇMİŞ DÖNEM KADIN MUHTARI ENDAM BİBER KANSERE YENİK DÜŞEREK 61 YAŞINDA HAYATA VEDA ETTİ.

Uzun yıllar yaşadığı

yurt dışından döndüğü memleketi Rize'nin İkizdere ilçesi Çağrankaya köyüne bundan önceki dönem Muhtarlık yapan Endam Biber Kansere yenik düşerek hayata veda etti.

İKİZDERE'NİN İLK KADIN MUHTARI OLAN EMELİ ÖĞRETMEN ENDAM BİBER SİRADAN BİR MUHTAR DEĞİLDİ, UZUN YILLAR HOLLANDA VE JAPONYA'DA YAŞAMIŞ, ON YIL ÖNCE KÖYÜNE DÖNMÜŞTÜ. BEŞ LİSAN BİLEN ENDAM YURT DIŞINDA İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ YAPMIŞ, AYRICA JAPONYA'DA ALDIĞI EĞİTİMLE AIKIDO KARA KUŞAK SAHİBİDİ.

Efsane muhtar köyde kadın azalarıyla beraber bir çok ilke imza atarak, kekik bahçesi çalışmasıyla, kekik üretimini de başlatmıştı. Endam daha sonra kanser hastalığına yakalanarak bu hastalığı üç kez yenmişti, hastalık dördüncü kez nüksettiğinde mücadelede devam edemedi. Hayata veda ederek sevenlerini üzdü

Merhume Endam Biber'in cenazesi bugün ikinci namazına müteakip Çağrankaya'da toprağa verilecek.



## BAŞKAN METİN, HEYECANLA BEKLENEN "23 NİSAN" ETKİNLİĞİNİ ZİYARET ETTİ

Rize Belediye Başkanı Rahmi Metin, beraberinde eşi Fatma Metin, Başkan Yardımcısı Abdul kadir Öksüz, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi, Rize Belediyesi Gençlik Merkezi ve Bilgi evi "RİBEGEM" in, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı coşkuyla kutlamak için hazırlanan muhteşem "Çocuk Şenliği" etkinliğine katıldı.

İKİZDEREDE AYI SALDIRILARI DEVAM EDİYOR  
Çağrankaya Yayla Evlerine Pencere Kırarak Giren Ayı Veya Ayılar Maddi Hasara Sebep Oldu

## RİZELİ EĞİTİMCİ DURSUN ALİ TAŞÇI VEFAT ETTİ



Bir süre önce ameliyat olan Taşçı, ameliyat sonrasında entübe edilmişti.

Taşçı'nın cenazesi yarın Cuma namazına müteakip Marmara İlahiyat Camii'nde kılınıp memleketi Rize'nin Pazar ilçesinde Pazar sahil camisinden kaldırılıp toprağa verilecek.

Dursun Ali Taşçı kimdir?  
1955 yılında Rize, Pazar'da doğan Dursun Ali Taşçı, Türkçe / Edebiyat öğretmeni, 1989 yılında Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Fransa'da Türkçe öğretmeni olarak görevlendirildi ve orada altı yıl kaldı. Öğretmenlik mesleğinin yanında bir süre Aile ve Sosyal Poli-

tikalar Bakanlığı'na bağlı olarak İl Müdürlüğü görevinde bulundu. Bir süre Rize'de bir özel okulda öğretmenlik yaptı.

Yazarlık hayatı okul yıllarında başladı. İlk yazısı, 1974 yılında bir ulusal gazete köşesinde yayınlandı. Edebiyat, sanat, eğitim ve düşünce yazıları yazdı, yazıyor. Ulusal bir gazetede sekiz yıl köşe yazarlığı yaptı. Bir internet sitesinde köşe yazılarına devam etmektedir. Fıtratın Aşk Çağrısı ve Uygarlığa Aşkla Direnmek adlı kitapları vardır.

Evli ve üç çocuk babası olan Taşçı, Millî Eğitim Bakanlığı'nda Bakanlık Müşavirliğinden emekli olmuştu.

Geçirdiği rahatsızlık sonucu bir süre yoğun bakımda tedavi gören ancak hayata döndürülemeyen 69 yaşındaki Taşçı İstanbul Marmara İlahiyat Camiinde kılınacak cenaze namazının ardından memleketi Rize Pazar'a götürülüp Pazar Sahil Camisinden kaldırılıp aile kabristanlığına defnedilecek.



## ÇOLAK : RAHMI BAŞKANA TEŞEKKÜR EDİYORUM

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Cemil Çolak; "Rahmi Başkan'a teşekkür ediyorum. Bunun da yazılmasını isterim neden sağ olsun bizim dört tane Meclis Üyesi arkadaşlarımıza güvendiler komisyonlarda görev verdiler" dedi.

## AVCI : ÇAYKUR İŞÇİLERİNE KADEMELİ KADRO

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkan Yardımcısı, Rize Milletvekili Muhammed Avcı, Türk İnternet Medya Birliği (TİMİR) ve Birlik Haber Ajansı'nın 7 bölge, 81 il ve 25 ülkede, 52 Televizyon Kanalı ile Ankara'dan ortaklaşa gerçekleştirilen "Türkiye Soruyor" canlı yayın programına katıldı. Birlik Haber Ajansı (BHA) Genel Müdürü Muhammet Kaçar'ın sorularını yanıtlayan Avcı gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu.

Gazeteci Gözü İle  
**İSMET KÖSOĞLU**  
Araştırmacı-Gazeteci-Yazar  
ismetkosoglu53@gmail.com

**ERZURUM'DAN YÜKSELEN SES**

## 69. TÜRKİYE GAZETECİLER FEDERASYONU BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI KOCAELİ-GEZBE'DE YAPILDI

Rize'den Ri-Ga-Der Başkanı Faik Bakoğlu ile Başkan Yardımcısı İsmet Kösoğlu'nun katıldığı Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 69. Başkanlar Konseyi toplantısı, Gezbe Gazeteciler Cemiyeti'nin ev sahipliğinde 22-24 Nisan 2024 tarihlerinde yapıldı. TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca yaptığı açıklamada "Anadolu Basını yok edilmek isteniyor. Biz bunu 3-4 yıldır söylüyoruz. Yüce meclisimizden Anadolu Basını için Meclis Araştırması istiyoruz" dedi.



# ÇOLAK : RAHMI BAŞKANA TEŞEKKÜR EDİYORUM



Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Cemil Çolak; "Rahmi Başkan'a teşekkür ediyorum. Bunun da yazılma-

sını isterim neden sağ olsun bizim dört tane Meclis Üyesi arkadaşlarımıza güvendiler komisyonlarda görev verdiler" dedi.

Yeniden Refah Partisi Kurucular Kurulu Üyesi, MKYK Üyesi, Halkla İlişkiler'den sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve 2024 Yerel seçimlerinde partisinden Rize Belediye Başkan aday olan Cemil Çolak 2. dönemine başlayan Rize Belediye Başkanı Rahmi Metin'e Yeniden Refah Partisinin Meclis Üyelerini Rize Belediye Meclis komisyonlarında görev-

lendirdiği için teşekkür etti.

Yeniden Refah Partisi Cemil Çolak'ın Rize Belediye Başkan adayı olduğu seçimde Rize'de başkanlık yarışında % 17.75, belediye meclisinde % 16.99 oy alarak 2. parti oldu. Yeniden Refah Partisi 4 Belediye Meclis üyesi sayısı ile 2. parti konumunda Rize Belediye Meclis'inde.

## RAHMI BAŞKANA TEŞEKKÜR EDİYORUM

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Cemil Çolak partisinin belediye meclis üyeleri ile koordinasyonu hakkında, "Rize'den şu anda dört tane meclis üyemiz var. Meclis üyelerimiz ile her gün, her akşam isti-

şare halindeyiz görüşüyoruz. Buradan da ayrıca Rahmi Başkan'a teşekkür ediyorum. Bunun da yazılmasını isterim. Neden sağ olsun bizim dört tane meclis üyesi arkadaşlarımıza güvendiler, komisyonlarda görev verdiler. Onlar da komisyonlarda doğruya doğru yanlışa yanlış politikalar yapıp devam ettirecektir. Maksat Rize'ye hizmet mi? Rize'nin menfaatine olan her ne varsa orada o lacaklar, o projelerde. Ama Rize'yi bu projede zarar ettiriyorsa astarı kumaşını geçiriyorsa orada itiraz edecekler. Orada yapılan yanlış ne varsa bize bildirip biz yerel basınla beraber bunu paylaşıp burada bir şey yanlış yapı-

yor bu ihale doğru olmamıştır veya bu şunda bir yanlış adaletsiz bir durum vardır ve ben bunu alıp dile getireceğim. Orada dört tane meclis üyemiz Allah'ın izniyle orada hakkı ve adaleti orada savunacaklardır. Ama o meclis üyesi arkadaşlarımıza Sayın Rahmi Başkan güvenip onları komisyonlarda görev vermesi çok güzel bir olaydır. Ayrıca ş a h s ı m Sayın Belediye Başkanımıza da bu tutumundan dolayı teşekkür ediyorum" dedi.



HÜSEYİN ALTUN  
Zümrüt Rize

## İKİZDEREDE AYI SALDIRILARI DEVAM EDİYOR



Çağrankaya Yayla Evlerine Pencere Kırarak Giren Ayı veya Ayılar Maddi Hasara Sebep Oldu

İkizdere ilçesinde kimliği belirsiz Boz Ayıların boş yayla evlerine verdiği zararlar devam ediyor.

İlçenin en büyük yaylalarından olan Çağrankaya Aşağı Yaylada iki eve pencere kırıarak içeri giren Boz Ayıların evde önemli maddi zararlar verdiği görüldü. Evde bulunan boş arı kovanlarını pencereden dışarı atarak parçalayan Boz Ayılar buzdolabı başta olmak üzere bütün dolapları dağıtarak yiyecek aradığı tespit edildi. Ayı zararlarını yerinde gören İkizdere önceki dönem Belediye Başkanı Hakan Karagöz ayı zararları hakkında yaptığı açıklamada "Çağrankaya Aşağı yaylada hafta sonu yaptığımız yürüyüş de maalesef aç ayılar komşularımızın evlerine yiyecek aramak için girip zarar verdiğini gördük. Ev sahiplerine haber verdik. Bu zarar muhtemelen diğer yaylalarda da var onun için tavsiyemiz Çağrankaya yaylalarında evleri olan vatandaşlarımız çıkıp evlerini kontrol etsinler" dedi.



İSMET KÖSOĞLU  
Zümrüt Rize

## TDV RİZE GENÇLİK KOLLARI VE TDV GÖNÜLLÜLERİ 23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMINDA ÇOCUKLARI SEVİNDİRDİLER



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm Türkiye genelinde

etkinlikleri içinde büyük coşkuyla kutlandı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle, Rize'de, Rize Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Gençlik Kolları ve TDV Gönüllüleri, Rize Belediyesi tarafından yapılan yapılmış ve ailelerin çocuklarıyla yoğun ilgi gösterdiği sahil sosyal dinlenme ve eğlence alanlarında oynayan çocuklara şeker hediye ettiler.

Çocukların bu en önemli bayramında ve en mutlu günlerinden birisi olan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesilesiyle eğlenen çocuklara, Rize Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Gençlik Kolları ve TDV Gönüllülerinin çocuklar yapmış oldukları şeker ikramına aileleri ve eğlenmekte olan çocuklar teşekkür ederek, sevinçlerini dile getirdiler. Şeker dağıtan görevliler eğlenmekte olan çocukların, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramını kutladılar.



B. ALİ KAVALCI  
Zümrüt Rize



Gazeteci Gözü İle  
**İSMET KÖSOĞLU**  
Araştırmacı-Gazeteci-Yazar  
ismetkosoglu53@gmail.com

## ERZURUM'DAN YÜKSELEN SES

Rize-Erzurum karayolunun tamamlanması için yıllardır yazılar yazdım. Halende yazmaya devam ediyorum. Bu safhada değişik platformlardan, STK lardan, gazeteci ve yazar dostlarımdan çok destekler gördüm. İş yapması gerekenler gerekli ilgiyi göstermeseler de konu çözümlene kadar kamuoyunun ve siyasilerin duyması için yazmaya devam kararındayız.

Destek dedim bu kez yolun Doğu Anadolu'ya açılan kapısı Erzurum'dan yürekli bir kadın kardeşimiz Gazeteci Sevda Güneş cüretkâr bir yazı kaleme alarak birçok konuya kulak tıkan Erzurum Milletvekillerine çağrıda bulundu.

Erzurum Pusula Gazetesindeki Sevda Güneş kardeşimin yazısı aynen aşağıdaki gibi.

**RİZE-ERZURUM KARAYOLU**  
Belki Milletvekilleri sorar?

Üzerinden kaç yıl geçti artık hatırlamıyoruz bile...

Doğu ve Güneydoğu'nun Erzurum üzerinden Karadeniz'e ulaşma hayali hala devam ediyor...

Bu konuda sayısız haber, makale yazdım. Bugüne kadar birinci derecede sorumlu resmi kurum olan ne Karayolları Bölge Müdürlüğü'nden ne de Kentin Vekillerinden net bir cevap alamadık, alamadık.

Ovit Tüneli, Zigana tamamlanarak ulaşım açıldı. Ancak biz hala İspir-Erzurum, Erzurum-Bayburt arasındaki yolu kısaltacak sağlıklı ulaşımı sağlayacak tünelleri bitiremedik!

Bırakın bitirmeyi akıbetleri konusunda bilgiye bile sahip değiliz...

Temelleri atıldıktan sonra kaç milletvekili seçildi meclise gitti?

Kaç müdür, kaç belediye başkanı değişti?

Abdülhamit Han'ın hayali olan Ovit başarı ile yapıldı, ulaşım açıldı. Biz bir Kırık ve Dallıkavak tüneline bitiremedik!

Sayısız firma değişti ama değişen bir şey olmadı...

Bir kış daha bitti, bahar geldi, biz çağrımızı bir kez daha yenileyelim; Allah aşkına bir yetkili çıksın ve bu tünellerde ne oluyor bize açıklasın...

Dağlık yapıya sahip Karadeniz'de Zigana Tünelinin yapımı (Bizden çok sok sonra başlanmasına rağmen) tamamlanıp ulaşım açılıyor. Kop Tüneli bırakın bitirilmeyi neden çözüyor?

Türkiye'nin en uzun Ovit Tüneli ulaşım açılıyor ama ona gidecek sıradan tüneller bitirilemiyor!

Çat ile Karlova'yı bağlayacak Çirişli Tüneli bitirilemiyor!

Türkiye'de herhangi bir Karayollarına bağlı tüneller ulaşım açılıyor da Erzurum Karayolları 12. Bölge Müdürlüğü'ne bağlı tüneller neden bitirilemiyor?

Her yıl milyonlarca lira ödeneği yutan bu tüneller açılacak mı?

Yoksa özellikle Kırık Tünelinde proje sil baştan mı yapılacak...

Her şey yolunda ise açılış için en yakın takvim ne zaman?

Biz bu sorulara cevap alamadık, belki şehri temsil eden milletvekilleri, vatandaş adına bu soruları Ulaştırma Bakanlığına sorabilir?

## Rizeli'nin ve Rize'nin Sesi, Gözü, Kulağı ZÜMRÜT RİZE GAZETESİ

Günlük Vasıflı Siyasi Halk Gazetesi

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ YAYIN

GERÇEK TARAFSIZ, DÜRÜST, ve İLKELİ HABERCİLİĞİN RİZE'DEKİ TEK ADRESİ ZÜMRÜT RİZE GAZETESİ'DİR

GAZETEMİZ ANKARA'DAKİ TÜRKİYE GAZETECİLER FEDERASYONU, İSTANBUL'DAKİ TÜRKİYE GAZETECİLER CEMİYETİ VE RİZE'DEKİ RİZE GAZETECİLER DERNEĞİ Rİ-GA-DER ÜYESİDİR

26 NİSAN 2024 CUMA YIL : 74 SAYI : 24688

## ZÜMRÜT RİZE GAZETE VE MATBAACILIK ORG. HİZM. VE TİC. LTD. ŞTİ. ADINA

İMTİYAZ SAHİBİ : ALİ GÖKAY BAKOĞLU

E-mail : aligokaybakoglu@hotmail.com

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ : DUYGU BAKOĞLU

YAYIN KURULU BAŞKANI : FAİK BAKOĞLU

MUHABİR : İSMET KÖSOĞLU (BAŞYAZAR)

E-mail : ismetkosoglu53@gmail.com

MUHABİR : ÖMER YILMAZ (EDİTÖR)

MUHABİR : SELİM DENİZALP (SPOR MÜDÜRÜ)

FAHRİ MUHABİR : NECATİ DİLİ

İNTERNET SİTESİ : www.zumrutrize.com.tr

KURULUŞ TARİHİ : 05.05.1950

KURUCUSU : MUSTAFA ARDAL

ZÜMRÜT RİZE GAZETESİ

PAZAR GÜNÜ HARİÇ HERGÜN YAYINLANIR

### HUKUK MÜŞAVİRLERİ

Av. ATEŞ HATİNOĞLU Tel.: 0.464 217 10 31 - RİZE

Av. GÖZDE DEMİRCİ Tel.: 0.464 253 53 95 - RİZE

Av. CEMİL CAN BIÇAKÇI Tel.: 212 875 35 34 - İSTANBUL

Av. FATİH TEMİZKAN Tel.: 0.464 213 34 63 - RİZE

Av. UĞUR YAŞAR ERGÜVEN Tel.: 0.532 262 62 85 Fındıklı - RİZE

Av. SİNAN USTAOĞLU Tel.: 0.464 217 85 16 - RİZE

Av. MUHAMMET KAÇAR Tel.: 0.464 214 41 41

### İRTİBAT BİLGİLERİ :

Tel. : 0.464 214 33 44 - 212 00 57

Fax : 0.464 217 34 34

Adres : Piriçelebi Mah. Atatürk Cad. No : 316/B - RİZE

UETS: 15341-43261-75901

Web : www.zumrutrize.com.tr

E-mail : zumrutrizegazetesi@hotmail.com

zumrutrize@gmail.com

### BASIM YERİ :

ZÜMRÜT RİZE GAZETE ve MATBAACILIK TİC. LTD. ŞTİ.

Piriçelebi Mah. Atatürk Cad. No : 316/B - RİZE

### DAĞITIM YERİ :

KAR DAĞITIM



# AVCI : ÇAYKUR İŞÇİLERİNE KADEMELİ KADRO



AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkan Yardımcısı Avcı'dan kritik açıklamalar

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkan Yardımcısı, Rize Milletvekili Muhammed Avcı, Türk İnternet Medya Birliği (TİMBİR) ve Birlik Haber Ajansı'nın 7 bölge, 81 il ve 25 ülkede, 52 Televizyon Kanalı ile Ankara'dan ortaklaşa gerçekleştirilen "Türkiye Soruyor" canlı yayın programına katıldı. Birlik Haber Ajansı (BHA) Genel Müdürü Muhammed Kaçar'ın sorularını yanıtlayan Avcı gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu.

## Avcı'nın açıklamaları şöyle; HIZLI TREN PROJESİ

Hızlı tren projesi 5 yıldır takip ettiğimiz bir konu. Bu konunun Ulaştırma Bakanlığı'nın projesi çalışılan hatlar arasında tanımlanması çok önemli bir adım. Lojistik merkezimizi ihale ettiğimiz aşamalardan itibaren bu proje bir hızlı tren teminatıdır dedik. Lojistik limanlara hızlı tren projesi oluşturuluyor diye dedik. 5 yıldır bu işi takip eden birisiyim. Çok ta reklamını yapmadan takip ettik. Bugün geldiğimiz noktada Ulaştırma Bakanlığı hem Samsun-Sarp hem de Erzurum-İyidere hattının çalışmalarına başlamış durumda. Kafkaslara ve Orta Asya'ya kadar uzanan bir hat oluşturmak istiyoruz. Lojistik Li-

manla birlikte Karadeniz'deki ürünleri Kafkaslara ulaştırmayı, Kafkaslardaki ürünleri Rize İyidere Lojistik Limanına ulaştırılmasını sağlamak ve Karadeniz'e gelen ürünleri Orta Asya'ya kadar uzanacak bir demiryolu hattı bağlantısına ulaşmaya çalışıyoruz. Bu projeler bittiğinde ihale edilerek hizmete sunulacaktır. Rize'nin tarihi açısından çok önemli bir dönüm noktasıdır. Lojistik Liman ve Hızlı Tren projeleri Rize'yi başka bir sığlete taşıyacaktır.

## RİZE-ANTALYA UÇUŞLARI BAŞLIYOR

Rize Artvin Havalimanı'na aletli iniş sistemi (ILS) kuruluyor. Çift yönlü bu sistem kurulmuş olacak. Bakanlığımız bunun siparişini verdi. En kısa zamanda bu sistem kurulacak. Havalimanımızın aydınlatma projesi de nihayete eriyor. Bu aydınlatma sistemi birkaç havalimanında var. Bu havalimanı ile Rize'ye müteşebbis akını var. Turizmde büyük bir ivme yakaladık. Bu yatırım zenginliğini burada gösteren havalimanı oldu. Bazı eleştiriler var. Bunların bazılarını haklı buluyorum. Bazıları haksız. Bu havalimanının sefer sayısı az demek haksızlık olur. Yeni kurulan havalimanlarına bakalım bizim seferlere bakalım. Bu net olarak görülür. Bakanımızla, Sayın Cumhur-

başkanımızla yaptığımız görüşmelerde de anlattım. Yolcumuz varsa bu yolcunun başka bir yere gitmesini istemiyoruz. Bu yolcu bizim havalimanında uçmasını istiyoruz. İzmir ve yurt dışı seferlerini koyduk. Şimdi Antalya seferlerini başlatıyoruz. Yolcu olduğu sürece bu havalimanına uçak seferleri artacak.

## YAŞ ÇAY TABAN FİYATI AÇIKLAMASI

Çaykur ve Bakanlık yaş çay taban fiyatı üzerinde çalışıyor. Tarım bakanımızla görüştüm. Çay fiyatı üzerine hemşerilerimizin yüksek beklentileri olduğunu anlattım. Kamuoyunda açıklanan bazı fiyatlar var. Bunları ciddiye alabilmek çok mümkün değil. Vatandaşa şirin görüneceğim diye hesapla mantıkla alakası olmayan fiyatlar açıklanıyor olması da Rize adına hicap duyacağımız bir durumdur. Bizim sivil toplum kuruluşlarımız ve siyasi partilerimiz bir denetim fonksiyonu icra ederler. Bu denetim fonksiyonunu rasyonel ve mantıklı yapabildiğiniz sürece güçsünüz. Yoksa ben oturdum bir kahvehanedeki biri 30 dedi, biri 40 dedi biri 50 dedi bu rakamları alıp sorumluluk makamında olanların gelip açıklıyor olması abeste iştiğaldir. Bazı rakamlara bakıyorum bunlar gayet makul. Bazı rakamlar inanılır gibi değil. Biz sadece geçen yıl genel seçim öncesi açıklanan çay fiyatları ile ilgili bir eleştiri aldık. Ondan önce açıkladığımız çay fiyatları ile ilgili bir eleştiri almadık. Bu yılda çayla ilgili fiyatın müstahsilimizi tatmin edecek düzeyde çıkacağını düşünüyorum.

## ÇAYKUR'A İŞÇİ ALIMI

Çaykur müracaatları alma ya başladı. Yakın zamanda kurası çekilir. Her yıl eksilen personeli veya yeni bir fabrika açıldıysa oraya

göre personel alımı yapılıyor. Noter huzurunda yapılan kura ile adil ve adaletli bir şekilde işe alımlar yapılıyor. Daha önce siyaset Çaykur'a alınan personeller üzerinde yürütüldü. Biz bundan Rize'yi kurtardık. Herkes dahil oluyor. Noter huzurunda kuraya dahil olanlar ve çıkarılan işe giriyorlar.

## ÇAYKUR İŞÇİLERİNE KADEMELİ KADRO

Seçim dönemim de Çaykur işçileri benim açıklamalarımı beğenmemişti. Bize itiraz ettiler ve 'Bize bunu mu reva görüyorsunuz' dediler. Bizim söylediğimiz bir işsizlik maaşı vesilesi ile sigortalının çalışmadıkları dönemde ödenip emeklilikleri ile ilgili problemleri ortadan kaldırmaktı. Buna çok büyük bir tepki gösterdiler. Bütün işçilerin bir anda kadroya geçirilmesi mümkün değil. Ben Çaykur'a bütün işçileri tarayan bir çalışma yaptım. 12, 13, 15 yıl olursa ne olur diye. Bu şekilde 2030, 2035 yılında kaç kadrolumuz oluyor. Bunu bakanlığa sunacağım. Bu kademeli bir kadroya geçiş anlamına geliyor. Bu kademeli kadroya geçişle ilgili de Çaykur'a çok büyük bir maliyet çıkıyor. Çaykur'un tek başına kendisinin altında kalkamayacağı maliyetler çıkıyor. Çıkardığımız projeksiyonla 2030 yılında bu çalışma ile Çaykur'da 6 bin kadrolu oluyor. Buna finanse edilebilecek bir çözüm bulmalıyız.

## MEVSİMLİK İŞÇİLER İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Ben Çaykur işçisi kardeşlerime seçimden sonrada yaptığım konuşmalarda hep şunun sözünü verdim. Bunu bir siyasi kaygıyla söylemiyorum. O seçim döneminde bizi gören bazı arkadaşlarımız 'size oy vermedik' dedi. 'Çaykur işçisiy ve kadro vermediğiniz için siyasete oy vermedik' diyenler oldu. Ben

bu meseleye siyasi saikle yaklaşsam alır bu işi bir kenara koyarım ve hiç uğraşmam. Ama düşündüğüm tek bir şey var. Bu insanların 6 aylık çalışma ile geçinemeyeceğini biliyoruz. Ama bir çalışma ortamı oluşturmalıyız. İş yokken istihdam sağlanmaz. Bir şey geliştirmeliyiz. Bu yönde bir çalışma yapıyoruz.

## PAZAR VE ARDEŞEN İN KAYBEDİLMESİNE ÇOK ÜZÜLÜYORUM

Rize'ye gelince 2 ilçemizi geri aldık, 2 ilçemizi kaybettik. Üzüntü verici olan taraf Cumhuriyet İttifakı'nın 2 ilçeyi kaybetmesidir. Keşke Cumhuriyet İttifakı olarak çok daha fazla ilçeye kavuşmuş olabilseydik. Pazar ve Ardeşen'in kaybedilmesine çok üzülüyorum. Oralarda planladığımız işler vardı. Adaylarımız da çok nitelikli ve kaliteliydi. Milleti suçlayacak değiliz. Kaybedilen bir seçim varsa kabahat ve suç bize aittir. Bize ait derken partinin bütün katmanları için söylüyorum. Çayeli'nde biz kazanmak istedik. Kendi hatalarımızı gözden geçirmemiz lazım. Belli dersler çıkarılmamız lazım. Siyasetimizi de vatandaşın arzu ettiği yöne çevirmemiz lazım. Rize'de de muhasebeyi yapıyoruz. Teşkilat genelde suçlanıyor ama teşkilatlar en vefalı en cefa çeken taraftır. Genel olarak teşkilat üzerine eleştiriye haksız bulurum. Kimi yerde teşkilat eksik kaldı, kimi yerde teşkilat içindeki birkaç arkadaşımız hata yapmıştır. Kadın kolları, gençlik kollarımızı taktire şayan bir mücadele verdi. Bu insanların hakkını söylemiyoruz. Arada çürük elmalar varsa onlarla ilgili bir restorasyon süreci yapılmalı.



İlyas GÜR  
Zümrüt Rize

## BAŞKAN METİN, HEYECANLA BEKLENEN "23 NİSAN" ETKİNLİĞİNİ ZİYARET ETTİ



Rize Belediye Başkanı Rahmi Metin, beraberinde eşi Fatma Metin, Başkan Yardımcısı Abdulkadir Öksüz, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi, Rize Belediyesi Gençlik Merkezi ve Bilgi evi "RİBEGEM" in, 23 Nisan Ulu-

sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı coşkuyla kutlamak için hazırlanan muhteşem "Çocuk Şenliği" etkinliğine katıldı.

Portakallık Mahallesi Sahil Etkinlik alanında; Çocukların hayal gücünü süsleyen, unutul-

maz bir eğlence deneyimi yaşatan animasyon gösterileri, Hem çocuklar hem de yetişkinler için hazırlanan birbirinden lezzetli ikramlar ile keyifli bir bayram kutlaması yaşatıldı.

Farklı kategorilerde dü-



zenlenen yarışmalar ile eğlenen çocukların heyecanını Belediye Başkanı Rahmi Metin de oyunlara katılarak yaşadı.

Yüz boyama, oyun alanları ve daha birçok aktivite ile çocuklar için unutulmaz bir gün oldu.

Bu muhteşem etkinliği ka-

çırmayan Ailelere ve çocuklarına hitap eden Başkan Metin, çocuklarla bol bol fotoğraf çekti. Belediye Başkanı ve eşine teşekkür eden Aileler çocukları ve sevdikleriyle birlikte 23 Nisan'ı yeniden coşkuyla kutladı.



ÖMER YILMAZ  
ZÜMRÜT RİZE

## PAZARLI GAZETECİLERDEN BAŞKAN BEKAR'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



31 Mart 2024 Yerel seçimlerinde AK Parti'den Hemşin Belediye Başkanlığı'nı kazanan Halim Kazım Bekar'a, Pazar ilçesinde aktif gazetecilik yapanlardan hayırlı olsun ziyareti

4. Kez AK Parti'den Hemşin ilçesinde Belediye Başkanlığı'nı kazanarak AK Parti'de ve Hemşin ilçesinde tarih yazan Halim Kazım Bekar'a, hayırlı olsun ziyareti yapan Pazar ilçesinde aktif gazetecilik yapan Hızır Tonyalı,

Sadık Hür ve Abdullah Uzun başkan Bekar ile bir süre sohbet ettiler.

Rize'de Tünel den buyana ilçelerde sadece Hemşin ve Çamlıhemşin'de Belediye Başkanlıklarını kazanan adaylardan Hemşin İlçesi Belediye Başkanı olan Halim Kazım Bekar, "İl nezdinde ilçeleri temsil anlamında büyük bir sorumluluk altında olduğumuzun bilinci içindeyim. 3. dönemden sonra, çok az kişiye nasip olan 4. kez, AK

Parti'nin bayrağını ilçemizde yere düşürmeden taşımak beni çok mutlu etti. Hizmetlerimize kaldığımız yerden devam edeceğiz" dedi.

Bekar, nazik ziyaretlerinden dolayı da Pazarlı basın çalışanlara teşekkür ederek, "hep birlikte Rize ve ilçeleri için çalışacağız" diye konuştu.



ABDULLAH UZUN



# 69.TÜRKİYE GAZETECİLER FEDERASYONU BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI KOCAELİ-GEBZE'DE YAPILDI



**BASIN VAKFI SEÇİMİNDE İSMET KÖSOĞLU YÖNETİM KURULUNA SEÇİLDİ**  
**FEDERASYON GENEL BAŞKANI YILMAZ KARACA: YEREL BASIN CAN ÇEKİŞİYOR. ANADOLU BASINI İÇİN MECLİS ARAŞTIRMASI İSTİYORUZ**

Rize'den Gazeteciler Derneği Başkanı Faik Bakoğlu ile Başkan Yardımcısı İsmet Kösoğlu'nun katıldığı Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 69. Başkanlar Konseyi toplantısı, Gebze Gazeteciler Cemiyeti'nin ev sahipliğinde 22-24 Nisan 2024 tarihlerinde yapıldı. Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz Karaca yaptığı açıklamada "Anadolu Basını yok edilmek isteniyor. Biz bunu 3-4 yıldır söylüyoruz. Yüce meclisimizden Anadolu Basını için Meclis Araştırması istiyoruz" dedi.

## GEBZE BAŞKANI LEVENT ALTUN : GEBZE'MİZE HOŞGELDİNİZ

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Darıca Baysan Eğitim Tesisleri'nde düzenlenen TGF 69. Başkanlar konseyi toplantısına Türkiye Gazeteciler Federasyonu Başkanı Yılmaz Karaca, TGF Başkan Yardımcısı ve Gebze Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Levent Altun ile 81 ilden gazeteciler katıldı.

Türkiye Gazeteciler Federasyonu 69. Başkanlar konseyi toplantısının Divan Başkanlığını Bay-

ram Ekici, başkan yardımcılıklarını Cafer Esender ve Levent Altun yaptı. Türkiye Gazeteciler Federasyonu 69. Başkanlar Konseyi toplantısının açılış konuşmasını yapan TGF Başkan Yardımcısı ve Gebze Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Levent Altun "Türkiye'nin dört bir yanından Gebze'mize gelen gazeteci meslektaşlarımızı saygıyla selamlıyorum. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 104. kuruluş yılı dönümünü kutluyorum. Gebze sanayinin, ticaretin, tarihin ve turizmin merkezi. Bu doğrultuda 69. Başkanlar konseyimiz için yeniden Gebze'mize hoş geldiniz" dedi.

## KARACA İKTİDARDAN OLMAYANA YOK

Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz Karaca; "Ülkemizde bir haksızlık adaletsizlik var. Eğer sen iktidardan olmazsan sana mama yok. Türkiye'de şu an bu durum var. Hükümete yakın olan meslek örgütleri için ödül törenleri düzenleniyor ama kendi yandaşlarının dışındaki cemiyet ve basın kuruluşları maalesef dışlanıyor. Bırakın destek olmayı katılım bile sağlamıyorlar. Devlet büyükleri gelir toplantılarını katılıyor. Şimdi hiçbir meslek örgütlerinin toplantılarına maalesef selam dahi vermiyorlar. Tüm bu engellemelere rağmen Türkiye Gazeteciler Federasyonu olarak biz faaliyetlerimizi devam ettirdik. Bu imkansızlıklar rağmen bu toplantıyı organize eden değerli başkan ve yönetim kuruluna çok teşekkür ediyorum. Yerel basın cayır cayır yanıyor. Biz bunu 3-4 yıldır söylüyoruz ancak ilgililer kulaklarını tıkıyor, yok öyle bir şey diyorlar. Arkasından bir yasa çıkarıyorlar" dedi.

## GÜÇLERİNİN YETTİĞİ YERE GİDİYORLAR

Türkiye'de herkesi perişan ediyorlar. Yeni yeni kadrolar, altı kadro yapamayan şehirler, sekiz ilave kadro ve burada bir dümen döndürülüyor. Maalesef bu döndürülen dümene hiçbir gücü karşı koymuyor. Anadolu'dan seçilip basın İlan Kurumuna giden üç temsilcimiz var onlar da kendi derterleriyle uğraşıyorlar ilanlarının kesilmemesi ve internetten

ilan almalarını sağlamak için de seslerini çıkarıyorlar. Daha önce "Anadolu gazetelerinin üç yıl içerisinde basımı durdurulacak. Yazılı basını bitirecekler." demişti şimdi ona doğru gidiyor. Basın İlan Kurumu müdürleri diyor ki; "kardeşim dört gazetenez ver derhal ikiye düşüreceksiniz." Türkiye'de şu anda birçok gazeteleri parampaçta ettiler. Güçleri yettiklerini birleştirdiler. Tokat'ı, Kırıkkale'yi tehdit ediyorunuz gelin Eskişehir'i, İzmir'i tehdit edin bakalım edebilecek misiniz? yani güçlerinin yettiği yerlere gidiyorlar.

## ANADOLU BASINININ FONKSİYONU ÇOK YÜKSEK

Kocaeli'nde bir gazeteci meslektaşımız internet sitesi hakkını kazanıyor sonra bir yazı geliyor diyor ve diyor ki ilanınız kesildi. Değerli arkadaşlarımız ilan kesilme nedenine bakın ihlas haber ajansı haberine çalışan muhabirinin ismini koymaktan ilanı kesiliyor. Böyle bir şey olabilir mi? kadro diyebilirsiniz ve ilanı kesebilirsiniz ama bir imza yüzünden gazetenin ilanı mı kesilir? Yani Anadolu'ya yapılmayacak zulmün en büyüğü maalesef yapılmaya devam ediyor. Ve bu yıl içerisinde de en az 150 civarında gazete birleştirilerek baskıyla yok edilecek. 900 tane gazetenin sadece 250-300 civarı internetten pay alabiliyor diğerleri alamıyor. Türkiye'de 3-4 bin civarında internet sitesi var diyoruz bunların içerisinde ilan alan internet sayı 30 civarında yok! Seçimlerde görüldü ki Türkiye'de Anadolu basınının fonksiyonu çok yüksek.

## ANADOLU BASINININ SORUNU MECLİSTE ELE ALINMALI

Ben bütün Türkiye'yi izliyorum Anadolu basını biraz muhalefet ruhlı bu vesile ile bundan sonra Anadolu basınının denetlenmesi ve yok edilmesi için daha fazla baskılar olacak. Şimdiden denetimler sıklaştırılıyor. Şimdiden birleşim baskıları yapılıyor. Temenni ediyorum ki bu konuyla ilgili mecliste bir araştırma komisyonu kurulması için Ankara'da

da partileri ziyaret etme kararı aldık. Gerçekten Anadolu basınının sorunları meclis tarafından mutlaka araştırılması gerektiğine inanıyorum"

Kahramanmaraş Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sermet Çuhadar Basın İlan kurumunun deprem den hemen sonra Maraş'tan alınmasını eleştirerek "Bizler zaten mağdur iken Basın İlan kurumu müdürü Maras'ta kapatıldı. Yeni Basın yasası ile gerek şartlar çok ağır. Basın İlan Kurumu arkadaşlarımızı üye Basın İlan Kurumu'na kayıt olması ve ilanların kurum üzerinden geçmesi için baskı yapıyor. Kurumları arıyorlar, Belediyeleri arıyorlar. Basın mensuplarının işlerini zorlaştırıyorlar. Gazeteci meslektaşlarımız, Basın İlan Kurumu'nun bize bir katkısı yok. Bizim aldığımız ilanlardan ücret alıyorlar. Bize herhangi bir desteği söz konusu değil. Bize başka illerden ilan desteği veya kendi ilimden ilan desteği vermiyorlar. Bu yüzden kimse kayıt olmak istemiyor. %15 aracılık hizmeti alıyorlar. Hiçbir yerde böyle kar yok. Bu oran %5'e düşürülmeli. Deprem bölgesine istisna tanımaları gerek. Ayrıca Gazetecilerin silah ruhsatlarından alınan yüksek verginin kaldırılmasını ve basın kartı sahiplerine ve ailesine de yeşil pasaportun bir an önce verilmesi gerektiğini söyledi.

Gazeteciler Cemiyetleri Basın Vakfında yeni yönetim kurulları için yapılan seçimde Rize delegesi İsmet Kösoğlu'nun Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesi memnunkula karşılandı.

## VAKIF YÖNETİM KURULLARINA SEÇİLEN İSİMLER ŞUNLAR,

- 1-YILMAZ KARACA
- 2-OĞUZHAN BAYRAK
- 3-HAKAN SEZERER
- 4-AHMET OĞUZ
- 5-MEHMET İŞİK
- 6-KEMAL SOYLU
- 7-MEHMET CANBEK
- 8-ŞAHİN ÖZER
- 9-MUSA ÖZDEMİR
- 10-BAHAR KAYMAKÇI ERDOĞAN
- 11-ISLAM KELEŞ
- 12-AVNI GELENDOST
- 13-SERMET ÇUHADAR

- 14-MUSTAFAAKKÖSE
- 15-ÜNZİLE COŞKUN
- 16-SEÇKİN KIRASLAN
- 17-SAMI ÖZÇELİK
- 18-MURAT TANIR
- 19-NECMI PİŞKİN
- 20-ISMET KÖSOĞLU
- 22-BÜLENT ÇELİKİTEN
- 23-DENETLEM KURULU
- 1-İSMAIL AYDIN
- 2-ŞAFAK EREL
- 3-BÜLENT ÖZYAZICI
- 4-NEVZAT ÇİNGİRT
- 5-ALİ İHSAN SAARİÇOBAN
- 6-CEM PARLAK
- DANIŞMA KURULU
- 1-İBRAHİM ŞAHİN
- 2-DOĞAN BOSTANCI
- 3-DAVUT UYAR
- 4-CEHYUN ÖZER
- 5-ALAEADDİN YAKIN
- 6-NERGİZ SÜSLÜ



İSMET KÖSOĞLU  
Zümrüt Rıza





# 69.TÜRKİYE GAZETECİLER FEDERASYONU BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI KOCAELİ-GEBZE'DE YAPILDI



**BASIN VAKFI SEÇİMİNDE İSMET KÖŞOĞLU YÖNETİM KURULUNA SEÇİLDİ**  
**FEDERASYON GENEL BAŞKANI YILMAZ KARACA: YEREL BASIN CAN ÇEKİŞİYOR. ANADOLU BASINI İÇİN MECLİS ARAŞTIRMASI İSTİYORUZ**

Rize'den Gazeteciler Derneği Başkanı Faik Bakoğlu ile Başkan Yardımcısı İsmet Köşoğlu'nun katıldığı Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 69. Başkanlar Konseyi toplantısı, Gebze Gazeteciler Cemiyeti'nin ev sahipliğinde 22-24 Nisan 2024 tarihlerinde yapıldı. Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz Karaca yaptığı açıklamada "Anadolu Basını yok edilmek isteniyor. Biz bunu 3-4 yıldır söylüyoruz. Yüce meclisimizden Anadolu Basını için Meclis Araştırması istiyoruz" dedi.

## GEBZE BAŞKANI LEVENT ALTUN : GEBZE'MİZE HOŞGELDİNİZ

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Darıca Baysan Eğitim Tesisleri'nde düzenlenen TGF 69. Başkanlar konseyi toplantısına Türkiye Gazeteciler Federasyonu Başkanı Yılmaz Karaca, TGF Başkan Yardımcısı ve Gebze Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Levent Altun ile 81 ilden gazeteciler katıldı.

Türkiye Gazeteciler Federasyonu 69. Başkanlar konseyi toplantısının Divan Başkanlığını Bay-

ram Ekici, başkan yardımcılıklarını Cafer Esender ve Levent Altun yaptı. Türkiye Gazeteciler Federasyonu 69. Başkanlar Konseyi toplantısının açılış konuşmasını yapan TGF Başkan Yardımcısı ve Gebze Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Levent Altun "Türkiye'nin dört bir yanından Gebze'mize gelen gazeteci meslektaşlarımızı saygıyla selamlıyorum. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 104. kuruluş yıl dönümünü kutluyorum. Gebze sanayinin, ticaretin, tarihin ve turizmin merkezi. Bu doğrultuda 69. Başkanlar konseyimiz için yeniden Gebze'mize hoş geldiniz" dedi.

## KARACA İKTİDARDAN OLMAYANA YOK

Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz Karaca; "Ülkemizde bir haksızlık adaletsizlik var. Eğer sen iktidardan olmazsan sana mama yok. Türkiye'de şu an bu durum var. Hükümete yakın olan meslek örgütleri için ödül törenleri düzenleniyor ama kendi yandaşlarının dışındaki cemiyet ve basın kuruluşları maalesef dışlanıyor. Bırakın destek olmayı katılım bile sağlamıyorlar. Devlet büyükleri gelir toplantılarını katılıyor. Şimdi hiçbir meslek örgütlerinin toplantılarına maalesef selam dahi vermiyorlar. Tüm bu engellemelere rağmen Türkiye Gazeteciler Federasyonu olarak biz faaliyetlerimizi devam ettirdik. Bu imkansızlıklar rağmen bu toplantıyı organize eden değerli başkan ve yönetim kuruluna çok teşekkür ediyorum. Yerel basın cayır cayır yanıyor. Biz bunu 3-4 yıldır söylüyoruz ancak ilgililer kulaklarını tıkıyor, yok öyle bir şey diyorlar. Arkasından bir yasa çıkarıyorlar" dedi.

## GÜÇLERİNİN YETTİĞİ YERE GİDİYORLAR

Türkiye'de herkesi perişan ediyorlar. Yeni yeni kadrolar, altı kadro yapamayan şehirler, sekiz ilave kadro ve burada bir dümen döndürülüyor. Maalesef bu döndürülen dümene hiçbir gücü karşı koymuyor. Anadolu'dan seçilip basın İlan Kurumuna giden üç temsilcimiz var onlar da kendi derterleriyle uğraşıyorlar ilanlarının kesilmemesi ve internetten

ilan almalarını sağlamak için de seslerini çıkarıyorlar. Daha önce "Anadolu gazetelerinin üç yıl içerisinde basımı durdurulacak. Yazılı basını bitirecekler." demişti şimdi ona doğru gidiyor. Basın İlan Kurumu müdürleri diyor ki; "kardeşim dört gazetenez ver derhal ikiye düşürceksiniz." Türkiye'de şu anda birçok gazeteleri parampaçta ettiler. Güçleri yettiklerini birleştirdiler. Tokat'ı, Kırıkkale'yi tehdit ediyorunuz gelin Eskişehir'i, İzmir'i tehdit edin bakalım edebilecek misiniz? yani güçlerinin yettiği yerlere gidiyorlar.

## ANADOLU BASINININ FONKSİYONU ÇOK YÜKSEK

Kocaeli'nde bir gazeteci meslektaşımız internet sitesi hakkını kazanıyor sonra bir yazı geliyor diyor ve diyor ki ilanınız kesildi. Değerli arkadaşlarımız ilan kesilme nedenine bakın ihlas haber ajansı haberine çalışan muhabirinin ismini koymaktan ilanı kesiliyor. Böyle bir şey olabilir mi? kadro diyebilirsiniz ve ilanı kesebilirsiniz ama bir imza yüzünden gazetenin ilanı mı kesilir? Yani Anadolu'ya yapılmayacak zulmün en büyüğü maalesef yapılmaya devam ediyor. Ve bu yıl içerisinde de en az 150 civarında gazete birleştirilerek baskıyla yok edilecek. 900 tane gazetenin sadece 250-300 civarı internetten pay alabiliyor diğerleri alamıyor. Türkiye'de 3-4 bin civarında internet sitesi var diyoruz bunların içerisinde ilan alan internet sayı 30 civarında yok! Seçimlerde görüldü ki Türkiye'de Anadolu basınının fonksiyonu çok yüksek.

## ANADOLU BASINININ SORUNU MECLİSTE ELE ALINMALI

Ben bütün Türkiye'yi izliyorum Anadolu basını biraz muhalefet ruhlı bu vesile ile bundan sonra Anadolu basınının denetlenmesi ve yok edilmesi için daha fazla baskılar olacak. Şimdiden denetimler sıklaştırılıyor. Şimdiden birleşim baskıları yapılıyor. Temenni ediyorum ki bu konuyla ilgili mecliste bir araştırma komisyonu kurulması için Ankara'da

da partileri ziyaret etme kararı aldık. Gerçekten Anadolu basınının sorunları meclis tarafından mutlaka araştırılması gerektiğine inanıyorum"

Kahramanmaraş Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sermet Çuhadar Basın İlan kurumunun deprem den hemen sonra Maraş'tan alınmasını eleştirerek "Bizler zaten mağdur iken Basın İlan kurumu müdürlüğü Maraş'ta kapatıldı. Yeni Basın yasası ile gerek şartlar çok ağır. Basın İlan Kurumu arkadaşlarımızı üye Basın İlan Kurumu'na kayıt olması ve ilanların kurum üzerinden geçmesi için baskı yapıyor. Kurumları arıyorlar, Belediyeleri arıyorlar. Basın mensuplarının işlerini zorlaştırıyorlar. Gazeteci meslektaşlarımız, Basın İlan Kurumu'nun bize bir katkısı yok. Bizim aldığımız ilanlardan ücret alıyorlar. Bize herhangi bir desteği söz konusu değil. Bize başka illerden ilan desteği veya kendi ilimizden ilan desteği vermiyorlar. Bu yüzden kimse kayıt olmak istemiyor. %15 aracılık hizmeti alıyorlar. Hiçbir yerde böyle kar yok. Bu oran %5'e düşürülmeli. Deprem bölgesine istisna tanımaları gerek. Ayrıca Gazetecilerin silah ruhsatlarından alınan yüksek verginin kaldırılmasını ve basın kartı sahiplerine ve ailesine de yeşil pasaportun bir an önce verilmesi gerektiğini söyledi.

Gazeteciler Cemiyetleri Basın Vakfında yeni yönetim kurulları için yapılan seçimde Rize delegesi İsmet Köşoğlu'nun Yönetim Kurulu Üyesi seçilmesi memnunkula karşılandı.

## VAKIF YÖNETİM KURULLARINA SEÇİLEN İSİMLER ŞUNLAR,

- 1-YILMAZ KARACA
- 2-OĞUZHAN BAYRAK
- 3-HAKAN SEZERER
- 4-AHMET OĞUZ
- 5-MEHMET İŞİK
- 6-KEMAL SOYLU
- 7-MEHMET CANBEK
- 8-ŞAHİN ÖZER
- 9-MUSA ÖZDEMİR
- 10-BAHAR KAYMAKÇI ERDOĞAN
- 11-ISLAM KELEŞ
- 12-AVNI GELENDOST
- 13-SERMET ÇUHADAR
- 14-MUSTAFAAKKÖSE
- 15-ÜNZİLE COŞKUN
- 16-SEÇKİN KIRASLAN
- 17-SAMI ÖZÇELİK
- 18-MURAT TANIR
- 19-NECMI PİŞKİN
- 20-ISMET KÖŞOĞLU
- 21-ALİ ERKİN SARIOĞLU
- 22-BÜLENT ÇELİKİTEN
- 23-DENETLEM KURULU
- 1-İSMAIL AYDIN
- 2-ŞAFAK EREL
- 3-BÜLENT ÖZYAZICI
- 4-NEVZAT ÇİNGİRT
- 5-ALİ İHSAN SAARİÇOBAN
- 6-CEM PARLAK
- 7-DANIŞMA KURULU
- 1-İBRAHİM ŞAHİN
- 2-DOĞAN BOSTANCI
- 3-DAVUT UYAR
- 4-CEHYUN ÖZER
- 5-ALAEADDİN YAKIN
- 6-NERGİZ SÜSLÜ



İSMET KÖŞOĞLU  
Zümrüt Rıza





# İLHAN PALUT'A TAM SAHA PRES



Çaykur Rizespor'da yönetim sezon sonunda sözleşmesi bitecek olan Teknik Direktör İlhan Palut'u elinden kaçırmamak için işi sıkı

tutuyor.

Süper ligde Avrupa mücadelesi veren Çaykur Rizespor'da Teknik Direktör İlhan Palut ile sözleşme görüşmeleri sürüyor. Yeşil-Mavili kurmaylar, takımın başarısında büyük pay sahibi olan deneyimli Teknik Adamla yola devam etmek istiyor. Taraftarlar da bir an önce Palut'un sözleşmesinin uzatılmasını istiyor.

Sezon sonunda sözleşmesi bitecek olan Palut ile 1+1 yıllık sözleşme imzalamak isteyen Atmacalar, elini çabuk tutmak istiyor. Sözleşme uzatmaya olumlu yaklaşan başarılı çalıştırıcıya Avrupa Kupalarına katılması halinde transferde tam yetki verecek olan yönetim, yeni sezona daha iddialı bir şekilde girmek istiyor.



SUDE KÖROĞLU  
Zümrüt Rize



## TAŞKIN GÜNGÖR İLE PAZARSPOR KÜMEDE KALMAYI BAŞARDI



TFF 3. Lig 2. Grup ekplerinde Pazarspor 2023-2024 sezonunda çok zorlu bir lig yaşadı.

Takımın son 10 maça kalıncaya kadar, adeta küme düş-

mesi an mesele haline gelmişken, bu sıkıntılı dönemde Pazarspor'un başına gelen Rizeli Teknik Direktör Taşkın Güngör ve ekibi takıma hayat verdi. Ligin

son haftasına ligde kalmayı garantiledi..

Taşkın Güngör, Gazeteci Cengiz Yıldırım'a yaptığı açıklamada bu başarının sırrını özetleyerek şöyle açıkladı.

### KAOS İÇİNDE BİR TAKIM ALDIK

"Takıma geldiğimizde çok zor şartlarda bir Pazarspor vardı. Kaosta olup, 4 maça sıfır çeken bir takımdı. Zor bir görev olduğuna biliyorduk. Bizde daha önceki deneyimlerimize dayanarak bu sorumluluğu aldık. Kulüp Başkanımız Hüseyin Yangın ve Yönetimine çok teşekkür ediyorum. Bizi bu görevle layık görmeli bizim için bir onurdu. Bizde buna

kayıtsız kalmadık. Bu zor sorumluluğun altına girdik ve ligin bitimine bir hafta kala hedeflediğimi amaca ulaştık. Son maçı kaybederek PLAY-OFF kaybettik. Ama geldiğimiz noktada düşme hatından da kurtulmuş olduk. Pazar halkını memnun etmeye çalıştık. Memleketimizin takımının başarısı için uğraştık. Elimizden geleni yaptık. Ekibime, sporcularıma ve Pazarspor taraftarlarına çok teşekkür ediyorum."

### SON MAÇTA SEYİRCİLERİ SAHAYA DAVET EDİYORUM

"Son veda maçımızı bu hafta sahamıza oynayacağız. Bizi gelip izlesinler hep birlikte sezonu tamamlayalım. Sahaya

gelip hem sporcularımızı ve bizi onurlandırılırsa memnun oluruz. Onlara bu karşılaşmada sürprizimiz olacak genç bir oyuncu Atakan'ımız izleme şansı bulacaklar. Çok yetenekli bir sporcu sizde izleyince bize hak vereceksiniz."

### GELECEK SEN NE OLUR ONU KONUŞMAK ÇOK ERKEN

"Hafta sonu itibarıyla buradaki görevimiz sona eriyor. Ondandan sonrası tabii ki bize bağlı değil. Pazarspor yönetimi ne karar alır onu bilemeyiz. Onu şu anda söylemek yanlış olur. Bize bir görev verdiler bizde onu başarıyla tamamladığımızı inanıyorum"

## RİZE BELEDİYESPOR SEZONU BEYKOZ MAĞLUBİYETİ İLE TAMAMLADI



RİZE BELEDİYESİ: 33  
BEYKOZ BELEDİYESİ: 56

Rize Belediyespor, Hentbol Erkekler Süper Lig'i Beykoz Belediyesi mağlubiyeti ile tamamladı.

Rize Belediyespor, Hentbol Erkekler Süper Lig 22. Haftası ve normal sezon son maçında sahasında Beykoz Belediyesi'ne 56-33 yenildi.

Karşılaşmanın ilk yarısı da konuk ekibin 27-14 üstünlüğü ile sona erdi.

Süper Lig'de ilk kez yer alan ve Play-Off'a kalamayan Rize Belediyes-

por'un Konya BBSK ile deplasmanda oynadığı karşılaşma ile ilgili kararı federasyon verecek. Açıklanacak karara göre Rize Belediyespor'un ligdeki sıralaması da kesinlik kazanacak.

**Salon:** Rize Yenışehir

**Hakemler:**

Mesut Erdoğan - Muhammet Turan

**Rize Belediyesi:** Serkan Mehmet Kibar 9, Muhammet Can Öksüzömer 3, Okan Bostan 1, Eray Hekim 7, İbrahim Yekdağ Yılmaz 5, Emre Halcı, Murat

Enç 4, Mümin Demirci, İbrahim Bircan 3, Berke Lokumcu 1

**Beykoz Belediyesi:** Sertan Can Erdoğan 2, Mokhtar kouri 7, Fatih Çalkamış 7, Gürkan Soğukpınar 3, Doğukan Gök, Jozef Holpert 12, Oleg Georgiyevski 3, Burak Turan, Halil İbrahim Öztürk 7, Ömer Faruk Güldal 5, Alper Aydın 2, Ömür Pehlivan 6, Danyel Kaya 2



İLYAS GÜR  
Zümrüt Rize

## GENEL KURUL İLANI RİZE İSLAMPAŞA EĞİTİM VE KÜLTÜR YARDIM DERNEĞİ'NDEN

Geçici Yönetim Kurulu Ali Türkyılmaz Başkanlığı'nda toplanarak aşağıdaki kararı almıştır.

Derneğimizin ilk Genel Kurul Toplantısının 10 Mayıs 2024 Cuma günü saat : 14.00'da Dernek Merkezi olan İslampaşa Mah. Kafkas Sok. No : 6 Merkez/Rize adresinde aşağıda yazılı Gündeme göre yapılmasına, Çoğunluk sağlanamaması veya ertelenmesi halinde 16 Mayıs 2024 tarihinde aynı yer ve aynı saatte, aynı Gündem ile yapılacaktır.

**Başkan**  
Ali Türkyılmaz

### GÜNDEM :

- 1- Açılış ve Yoklama
- 2- Divan Başkanlığı Seçimi
- 3- Dernek Organlarının Seçimi
- 4- Yönetim Kurulu Başkanın Konuşması
- 5- Yönetim Kuruluna Bedelli veya Bedelsiz Gayrimenkul Alımı, Satımı, Kiralanması, Hibe Yetkisi Verilmesi
- 6- Tüzük Değişikliği
- 7 - Yönetim ve Denetim Kurulu Raporlarının okunması ve İbrası
- 8- Dilek ve Temenniler
- 9- Kapanış

### TRENDYOL SÜPER LİG 33. HAFTA PUAN DURUMU

| Takım                | P  | G  | B | Y  | A  | P  | P  |
|----------------------|----|----|---|----|----|----|----|
| 1. Trabzonspor       | 33 | 28 | 1 | 4  | 37 | 57 | 88 |
| 2. Fenerbahçe        | 23 | 22 | 1 | 10 | 37 | 50 | 81 |
| 3. Beşiktaş          | 23 | 17 | 1 | 15 | 38 | 47 | 81 |
| 4. Galatasaray       | 23 | 18 | 1 | 14 | 36 | 56 | 81 |
| 5. Antalyaspor       | 23 | 15 | 1 | 17 | 34 | 49 | 81 |
| 6. Sivasspor         | 23 | 14 | 1 | 18 | 33 | 46 | 81 |
| 7. Kayserispor       | 23 | 13 | 1 | 19 | 32 | 43 | 81 |
| 8. Adana Demirspor   | 23 | 12 | 1 | 20 | 31 | 40 | 81 |
| 9. Çaykur Rizespor   | 23 | 11 | 1 | 21 | 30 | 37 | 81 |
| 10. Samsunspor       | 23 | 10 | 1 | 22 | 29 | 34 | 81 |
| 11. Boluspor         | 23 | 9  | 1 | 23 | 28 | 31 | 81 |
| 12. Gaziantepspor    | 23 | 8  | 1 | 24 | 27 | 28 | 81 |
| 13. Erzurumspor      | 23 | 7  | 1 | 25 | 26 | 25 | 81 |
| 14. Denizlispor      | 23 | 6  | 1 | 26 | 25 | 22 | 81 |
| 15. Şanlıurfaspor    | 23 | 5  | 1 | 27 | 24 | 19 | 81 |
| 16. Çarşamba D. S.K. | 23 | 4  | 1 | 28 | 23 | 16 | 81 |
| 17. Manisaspor       | 23 | 3  | 1 | 29 | 22 | 13 | 81 |
| 18. Kocaelispor      | 23 | 2  | 1 | 30 | 21 | 10 | 81 |
| 19. Balıkesirspor    | 23 | 1  | 1 | 31 | 20 | 7  | 81 |
| 20. Giresunspor      | 23 | 0  | 1 | 32 | 19 | 4  | 81 |

### TRENDYOL SÜPER LİG 34. HAFTA MAÇLARI

| Hafta     | Maç                  | Saat  |
|-----------|----------------------|-------|
| 20. HAFTA | 15.01.2024 PAZAR     | 19.00 |
| 21. HAFTA | 20.01.2024 CUMARTESİ | 16.00 |
| 22. HAFTA | 25.01.2024 PERŞEMBE  | 20.00 |
| 23. HAFTA | 28.01.2024 PAZAR     | 16.00 |
| 24. HAFTA | 03.02.2024 CUMARTESİ | 13.30 |
| 25. HAFTA | 11.02.2024 PAZAR     | 13.30 |
| 26. HAFTA | 17.02.2024 CUMARTESİ | 19.00 |
| 27. HAFTA | 23.02.2024 CUMA      | 20.00 |
| 28. HAFTA | 02.03.2024 CUMARTESİ | 16.00 |
| 29. HAFTA | 08.03.2024 CUMA      | 20.00 |
| 30. HAFTA | 17.03.2024 PAZAR     | 13.30 |
| 31. HAFTA | 02.04.2024 SALI      | 17.00 |
| 32. HAFTA | 14.04.2024 PAZAR     | 16.00 |
| 33. HAFTA | 21.04.2024 PAZAR     | 13.30 |
| 34. HAFTA | 28.04.2024 PAZAR     | 19.00 |
| 35. HAFTA | 03.05.2024 CUMA      | 20.00 |
| 36. HAFTA |                      |       |
| 37. HAFTA |                      |       |
| 38. HAFTA |                      |       |



## ÇAYKURRİZESPOR A.Ş.'NİN 2023-24 FUTBOL DÖNEMİ TRENDYOL TÜRKİYE SÜPER LİGİNDEKİ İKİNCİ YARI MAÇLARININ FİKSTÜRÜDÜR



| HAFTA:    | TARİHLERİ:           | SAATLER: | TAKIMLAR:                               | SONUÇLAR:     |
|-----------|----------------------|----------|---|---------------|
| 20. HAFTA | 15.01.2024 PAZAR     | 19.00    | ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - ADANA DEMİRSPOR  | (1-2) - (1-0) |
| 21. HAFTA | 20.01.2024 CUMARTESİ | 16.00    | C.ALANYASPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.     | (0-0) - (2-1) |
| 22. HAFTA | 25.01.2024 PERŞEMBE  | 20.00    | ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - TRABZONSPOR A.Ş. | (3-2) - (1-0) |
| 23. HAFTA | 28.01.2024 PAZAR     | 16.00    | F.KARAGÜMRÜK - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.     | (0-1) - (4-0) |
| 24. HAFTA | 03.02.2024 CUMARTESİ | 13.30    | ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - T.KONYASPOR      | (2-1) - (0-0) |
| 25. HAFTA | 11.02.2024 PAZAR     | 13.30    | D.G. SIVASSPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.   | (1-1) - (1-0) |
| 26. HAFTA | 17.02.2024 CUMARTESİ | 19.00    | ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - FENERBAHÇE A.Ş.  | (0-5) - (1-3) |
| 27. HAFTA | 23.02.2024 CUMA      | 20.00    | Y. SAMSUNSPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.    | (0-1) - (3-0) |
| 28. HAFTA | 02.03.2024 CUMARTESİ | 16.00    | ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - M.KAYSERİSPOR    | (1-3) - (3-0) |
| 29. HAFTA | 08.03.2024 CUMA      | 20.00    | GALATASARAY - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.      | (1-0) - (6-2) |
| 30. HAFTA | 17.03.2024 PAZAR     | 13.30    | ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - GAZİANTEP F.K.   | (0-2) - (3-1) |
| 31. HAFTA | 02.04.2024 SALI      | 17.00    | İSTANBULSPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.     | (0-1) - (0-4) |
| 32. HAFTA | 14.04.2024 PAZAR     | 16.00    | ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - F.T. ANTALYASPOR | (0-0) - (3-0) |
| 33. HAFTA | 21.04.2024 PAZAR     | 13.30    | R.BAŞAKŞEHİR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.     | (2-3) - (2-0) |
| 34. HAFTA | 28.04.2024 PAZAR     | 19.00    | ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - MKE ANKARAGÜÇÜ   | (1-1) - (1-)  |
| 35. HAFTA | 03.05.2024 CUMA      | 20.00    | BEŞİKTAŞ A.Ş. - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.    | (4-0) - (1-)  |
| 36. HAFTA |                      |          | I. PENDİKSPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.    | (1-5) - (1-)  |
| 37. HAFTA |                      |          | ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - İ. KASIMPAŞA     | (2-2) - (1-)  |
| 38. HAFTA |                      |          | A. HATAYSPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.     | (0-2) - (1-)  |

NOT: YEŞİL-MAVİLİ ATMACALARIMIZ LİGİN İKİNCİ YARISINDA KENDİ EVİNDE (9), DEPLASMANDA İSE (10) MAÇ YAPACAK





# BAŞSAĞLIĞI



TRENDYOL TÜRKİYE SÜPER Lİ'DE YILLARCA  
BERABER MÜCADELE ETTİĞİMİZ KOMŞU  
KULÜP **TRABZONSPOR A.Ş'**NİN  
EFSANE BAŞKANLARINDAN VE  
T.C.'NİN ESKİ SPOR BAKANLARI'NDAN



## MEHMET ALİ YILMAZ'IN (75)

VEFATINDAN CAMİAMIZ OLARAK  
ÇOK BÜYÜK ÜZÜNTÜ DUYDUK.

24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA GÜNÜ VEFAT EDEN  
VE 26 NİSAN 2024 CUMA GÜNÜ (BUGÜN)

İSTANBUL KARACA AHMET'DEKİ AİLE MEZARLIĞI'NDA  
TOPRAĞA VERİLECEK OLAN OF'LU HEMŞERİMİZ VE DUAYEN  
BAŞKAN **MEHMET ALİ YILMAZ'A** ALLAHTAN "**RAHMET**" DİLER,  
BAŞTA CEFAKAR EŞİ **NAZMIYE YILMAZ'A**,  
EVLATLARI **FATMA VE TÜRKAY YILMAZ'A**,  
**SERPİL YILMAZ GÜNEY'E**, **ZEYNEP YILMAZ DEMİRCİ'YE**  
VE **SONER YILMAZ'A**, TÜM AİLESİNE, SEVENLERİNE,  
YAKINLARINA, DOSTLARINA VE BORDO MAVİLİ  
TRABZONSPOR CAMİASI VE TÜRK SPOR AİLESİNE DE  
"**BAŞSAĞLIĞI VE SABIR**" DİLERİZ.



**ÇAYKURRİZESPOR A.Ş.**  
**YÖNETİM KURULU ADINA BAŞKAN**  
**İBRAHİM TURGUT**





# SENEYE KALIRSAM FARKLI OLUR !..



Gustavo Sauer, takımın durumunu değerlendirdi özeleştiri yaptı..

Sezon sonuna kadar Ç. Rizespor ile kiralık olarak sözleşmesi bulunan Brezilyalı oyuncu, şayet gelecek sezon yeşil - mavili takımla yeni sözleşme yaparsam işte o zaman çok farklı bir Gustavo izlersiniz dedi.

## ADAPTE OLMAKTA ZORLANDIM

Çaykur Rizespor'un 30 yaşındaki sağ kanat oyuncusu Gustavo Sauer, dün yapılan antrenman öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Süper Lig'de her maçın zor olduğuna vurgu yapan Sauer, "Ankaragücü'ne karşı 2 maç yaptık ikisi de çok zorlu geçti. Taraftarımızın önünde kendi evimizde oynayacağımız bir maç olacak, taraftarımızın gücüyle kazanacağımız bir maç olacağını düşünüyorum" dedi.

Kendi performansını değerlendiren Sauer, "Kendi performansımdan genel olarak memnun değilim. İlk geldim andan itibaren adaptasyon sorunu yaşadım. Buradaki futbola adapte olmakta zorlandım. Son aylardaki performansımı beğeniyorum, biraz daha iyiyeye gittiğimi söyleyebilirim. Maçlarda vurduğum şutların yarısı kaleyi sıyırmayıp gol olsaydı şu anda farklı şeyler konuşuyor olabilirdik" diye konuştu.

## RİZESPOR'DA KALMAK İSTERİM

Gustavo Sauer, sözlerini şu şekilde tamamladı: "Her maçın ayrı hikayesi oluyor. Her maça ayrı şekilde hazırlanıyoruz. Dışarıdaki

maçlarda maalesef iyi skorlar alamadık. Başakşehir maçında birçok fırsat yakaladık, oyunu domine eden bizdik ancak sahadan mağlubiyetle ayrıldık. Belki de evde oynadığımız maçlarda taraftarımızın desteği iyi skorları tetikliyor da olabilir. Dış sahada biraz daha olumsuz sonuçlar alabiliyoruz. Kalmayı çok istiyorum. Rizespor'dan önce oynadığım iki takımda da aşağı yukarı hikayem aynı oldu. Başlarda futbola alışma ve daha sonra da çok iyi bir performans verdim. Rizespor'da da böyle oldu. Ailem de buraya çok alıştı, ben de alıştım. Kalmayı çok isterim ama sadece ben değil yönetim ve hocamızdan böyle bir istek gelirse ben de kalmayı tercih ederim".

## SÜPER LİG'DE HAFTANIN PROGRAMI

Trendyol Süper Lig'in 34. haftası Bugün oynanacak Adana Demirspor - Galatasaray maçıyla başlayacak. Temsilcimiz Ç. Rizespor, pazar akşamı kendi sahasında MKE Ankaragücü takımını konuk edecek. Zorlu maçta düdüğ Eskişehir Bölgesi hakemi Turgut Doman'da olacak.

Haftanın önemli karşılaşmasında 27 Nisan Cumartesi günü Fenerbahçe, derbide Beşiktaş'ı ağırlayacak. Haftanın kapanışında ise Fatih Karagümrük ile Antalyaspor karşı karşıya gelecek.

Süper Lig'de 34. haftanın programı şu şekilde:

### Bugün:

20.00 Adana Demirspor - Galatasaray

### 27 Nisan Cumartesi

16.00 Kasımpaşa - Samsunspor

16.00 Sivasspor - Konyaspor

19.00 Hatayspor - RAMS Başakşehir

19.00 Fenerbahçe - Beşiktaş

28 Nisan Pazar  
16.00 Pendikspor - Kayserispor

16.00 Corendon Alanyaspor - İstanbulspor

19.00 Trabzonspor - Gaziantep FK

19.00 Çaykur Rizespor - MKE Ankaragücü

### 29 Nisan Pazartesi

20.00 Fatih Karagümrük - Antalyaspor

## ÇAYKUR RİZESPOR, MEHMET ALİ YILMAZ İÇİN BAŞSAĞLIĞI MESAJI YAYIMLADI

Çaykur Rizespor, vefat eden eski Gençlik ve Spordan Sorumlu Devlet Bakanı, Trabzonspor Onursal Başkanı Mehmet Ali Yılmaz için başsağlığı mesajı yayımladı.

Yeşil-mavili kulübün sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, "Eski Gençlik ve Spor Bakanı ve Trabzonspor Onursal Başkanı Mehmet Ali Yılmaz'ın vefat haberini derin bir üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayız.



Merhum Mehmet Ali Yılmaz'a Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve Trabzonspor camiası başta olmak üzere tüm spor camiasına başsağlığı dileriz" ifadelerine yer verildi.

SELİM DENİZALP



www.rizeport.com.tr

Asım ÇILLIKLI

Kral Fuat ÇILLIOĞLU

*İstikamet, metanet ve nefiste fedakârlık, başarıyı sağlar, çünkü gelecek, irade ve güveni sağlam olanlara adanmıştır.*



# RIZEPORT

Lojistik ve Antrepo İşletmeciliği

